
Uchwała nr 53/2017 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 99 Rady Wydziału biologii i Biotechnologii                  
z dnia 3 lipca 2012 r. w sprawie uchwalenia „Procedury przy postępowaniu                      
o nadanie stopnia naukowego doktora nauk biologicznych w dyscyplinie 
biologia na Wydziale Biologii i Biotechnologii UWM w Olsztynie” 
 
Działając na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego         
w Olsztynie, w oparciu o ustawę z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016 r. poz. 882 ze zm.)                    
i Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. (Dz. U. 
2016, poz. 1586) w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności              
w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie 
tytułu profesora, Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. W Uchwale nr 99 Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii z dnia 3 lipca 2012 r. (ze zm.)              
w sprawie uchwalenia „Procedury przy postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora 
nauk biologicznych w dyscyplinie biologia na Wydziale Biologii i Biotechnologii UWM                     
w Olsztynie”:  
a) w przedmiocie uchwały „w dyscyplinie biologia” wprowadza się „w dyscyplinach: biologia            
i biotechnologia)”, 
2. W „Procedurze przy postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora nauk 
biologicznych w dyscyplinie biologia na Wydziale Biologii i Biotechnologii UWM w Olsztynie 
stanowiącej załącznik do Uchwały nr 99 Wydziału Biologii i Biotechnologii z dnia 3 lipca 2012 
r. (ze zm.) wprowadza się zmiany:  

1. w trzecim akapicie, po zapisie „Rozprawa doktorska przedstawiona w trybie art. 13 
ust. 2: „Rozprawa doktorska może mieć formę ...” musi być zgodna z wymaganiami 
określonymi uchwałą RW z dnia 19.06.2012 r.* 

dodaje się treść w brzmieniu: 
„* 
I. Praca doktorska może być zbiorem co najmniej 3 artykułów, z których jeden 

opublikowany został w czasopiśmie posiadającym Impact Factor (IF) określony w 
bazie Journal Citation Reports (JCR), natomiast dwa pozostałe  opublikowane 
zostały w czasopiśmie naukowym (bez IF) wymienionym w wykazie B MNiSW  
o najwyższej punktacji. 

lub 
II. Praca doktorska  może być zbiorem co najmniej 2 artykułów, jeśli zostały one 

opublikowane w czasopismach posiadających Impact Factor (IF) określony                   
w bazie Journal Citation Reports (JCR).” 

 
2. w treści punktu 1 dodaje się dyscyplinę „/biotechnologia” oraz  modyfikuje się 

pierwszy akapit, który otrzymuje  brzmienie: 



„- obszar wiedzy, dziedzinę nauki i dyscyplinę naukową, w zakresie których ma być 
otwarty przewód doktorski (nie mogą być inne niż posiadane przez Radę Wydziału 
uprawnienia do nadawania stopni);” 
 

3. w części dotyczącej Załączników do wniosku modyfikuje się: 
 a) zapis dotyczący Curriculum Vitae, który otrzymuje  brzmienie: 

„Curriculum Vitae z klauzulą: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych dla potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia przewodu doktorskiego 
(zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych Osobowych; tekst 
jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 922)”.  

 
b) zapis dotyczący wykazu opublikowanych prac naukowych, który otrzymuje brzmienie:   

„- wykaz opublikowanych prac naukowych wraz z kopią minimum 1 pracy oryginalnej*, 
która jest warunkiem wszczęcia przewodu doktorskiego (art. 11, ust. 2 ustawy), 
*wspomniana praca nie może stanowić części rozprawy doktorskiej” 

 
§ 2 

Tekst jednolity „Procedury przy postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora nauk 
biologicznych w dyscyplinach: biologia i biotechnologia na Wydziale Biologii i Biotechnologii 
UWM w Olsztynie” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 
    

          Przewodniczący Rady Wydziału 
                       Dziekan  
 
  
                 prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 
 
 
 
 


